令和 7 年 10 月 31 日

 各居宅介護支援事業所管理者 各位

デイサービスセンターえびすの郷管理者

年末年始の休業について（お知らせ）

拝啓 秋の収穫の季節も終わりを迎え、冬の準備が始まる時期となりま
した。平素から当センターの運営につきまして、格別のご配意を賜り厚
く御礼申し上げます。

さて、年末も近づいてまいりましたので、下記の通り当センターの年
末年始の休業日のお知らせをさせていただきます。
当センターは 12 月 30 日（火）まで営業させていただきます。ただし、

29 日（月）30 日（火）については、自宅での入浴が困難な方やご家族の
介護量の多い方の負担軽減を図るため、要介護の方のみの利用とさせて
いただき、ご希望の方には夕食まで提供いたします。ご利用の追加・振
替も承りますので、ご配慮いただきますよう何卒よろしくお願い申し上
げます。

なお、ご不明な点等ございましたら【問い合わせ先】までご連絡くだ
さい。

記

 ※年始は1月5日（月）より通常営業です。

【問い合わせ先】
  デイサービスセンターえびすの郷
  担当：イトウ、イソガミ、エノキ
   電話0794-82-0106

令和7年12月 令和8年1月

29・30日
（月）（火）

31日
（水）

1日
（木）

2日
（金）

3日
（土）

4日
（日）

5日
（月）

要介護のみ
通常時間の営業
（夕食提供可）

休業

休業

休業

休業

休業

通常通り